
以上 

 

２０２０年３月２６日 

重要なお知らせ 

会員各位  

株式会社エヌエーシーシステム  

NA スポーツクラブ A-1 

一部サービスの再開及び特別休会延長について 

  

平素より NA スポーツクラブ A-1 をご愛顧いただき誠にありがとうございます。  

この度、新型コロナウイルス感染拡大防止を踏まえた一部サービス休止につきまして、会員の皆様にご迷惑を

お掛けしておりますことをお詫び申し上げますとともに、多くの皆さまからのご理解を賜りましたことに深く御礼申

し上げます。当クラブでは、日本フィットネス産業協会（FIA）ガイドラインに則り、下記のように一部サービスを再

開させて頂きます。 尚、新型コロナウイルス感染症防止対策強化は引き続き取り組んでまいります。お客様に

おかれましては、ご自身の健康管理にご留意いただくとともに、館内掲示や HP に記載の症状がある方や該当

する点がある方は施設の利用をお控えいただきますよう、ご理解・ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。  

 

                                 記 

【再開日】          2020 年 4 月 1 日（水） ～ 

【再開対象サービス】  スタジオ、プールで行うすべてのレッスン、プログラム、サークル                                                                                    

スクール、サウナ、採暖室 ※ジム（一部マシン利用制限あり）、 

                 

※レッスン・プログラムに関しては、通常と異なる運営になるところがありますので 各店舗の HP または館内掲

示等でご確認ください。 

※特殊な事情等で急遽、変更や休止になる場合もございます。ご了承ください。  

  

【特別休会】  既にご案内している特別休会の対象期間を延長させていただきます。 

 

 1. 対象会員      2020 年 4月 1日(水)以降の施設利用をご希望されない会員様  

 2. 休会対象期間   4 月 1 日から最長 6か月（期間終了後自動的に復会となります） 

 3. 休会料金        無料    ※休会期間中はオプション料金も無料となります            

 4. 受付方法        フロント直通 〇〇-●●●-〇○○〇へ またはフロントにてお手続願います 

 5．受付期間        4 月 10 日(金)まで        

 

※4 月特別休会をご希望される方は、お手続きが必要となります。 

※納めていただいた月会費につきましては、復帰月以降に充当をさせていただきます。 

※内容・期間につきましては状況により変更させていただく場合がございます。                      

※今後も館内の掲示および HＰにて最新の情報をご確認くださいますようお願い申し上げます。 


